Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των Δικαιολογητικών 
Κατακύρωσης τα οποία υποβλήθηκαν στην Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Αντικατάσταση Μετασχηματιστών σε υποσταθμούς του Πανεπιστημίου Πατρών» με αριθ. διακ. 
30/21, προϋπολογισμού εκατόν σαράντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα οχτώ ευρώ (149.978,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη
Τηλ.: 2610 969039, 969025
E-mail:syglitos@upatras.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

Η υπ’ αριθ. 30/21 Διακήρυξη έλαβε το συστημικό αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: